10) Linea interposita significat omissum a me epitheton.

11) Polyb. I. 26, 9. *θεώμενος ἐπὶ τὴν ὄψιν*, quod cum *θεᾶσθαι ἐπ' αὐγὰς* conferri nequit, in *θέμενος* mutandum; *θεῖναι ἐπὶ τὴν ὄψιν* III. 3, 6. et 98, 9.

φοβεράν ὄψιν προσιδέσθαι Aesch. Pers. 48. ὀρώοντας ὄψεις
 ἄς ἤδιστα ὁ νέος ὀρᾷ καὶ ἀκούει πραττομένας Plat. Legg.
 X. 887. D. Itaque illud γυναικὸς θάαν ἰδεῖν sic accipiendum
 ut Aristot. H. Ann. IV. 8, 13. ὀφφραϊνόμενοι τῆς ὀσμῆς
 αὐτῶν. Sed quaeritur, num illis nominibus tum quoque uti
 liceat ubi ipsa, ut Matthiae vocat, actio videndi significatur.
 Id alienum quidem ab Euripidis, quo de agit, loco, quia ἡ
 πικρότης non inest in visu sive spectione sed in re, quae
 conspicitur; convenit vero in alterum ἰδοῦσά σε πανυστάτην
 πρόσοψιν, cujus ad exemplum non verear dicere ὀρθῆν σε
 πρόσοψιν προσβλέπω pro ὀρθοῖς τοῖς ὀφθαλμοῖς. Testem
 hujus constructionis proferre non habeo, sed similitudinem prae-
 bent verba affectuum. Etenim his quoque qui adjungitur casus
 persaepe ambiguum est, motumne animi intestinum denotet
 an rem, qua is excitatus est motus. Exempli causa δέος ἀδέες
 δεδιέναι Plat. Symp. 198. A. κενὸν φόβον πτώσσειν, δεδοι-
 κέναι, φοβεῖσθαι Oppian. Hal. IV. 590. Eur. Suppl. 548.
 Troad. 1165. et de timore intelligi potest et de terriculamento,
 nam φόβος in utramque partem dicitur. Jam vero in quae-
 sitionem venit, num Graeci ita loquuti sint κενὸν φόβον αὐ-
 τὸν φοβοῦμαι frustra cum timeo, vel cum genitivo φόβον
 αὐτοῦ φοβοῦμαι. Prius dici posse adducimur vocabulis alio-
 rum affectuum, φιλῶ μιν παντοίην φιλότητα, τοσοῦτόν σε
 ἔχθος ἐχθαίρω v. Boisson. ad Aristaen. p. 528. ἔλεον αὐ-
 τοὺς ἀνόνητον ἐλεῶ Synes. Ep. LVII. 197. A. ἐκπληξίς ἦν
 ἐκπλήττονται οἱ ἄνθρωποι τοὺς τὰ μεγάλα πράττοντας
 Philostr. V. Soph. II. 25, 612. τῆς φιλίας, ἦν ἐφίλουν αὐ-
 τὸν Aristid. Or. XII. 89. T. I. Genitivum autem rei nullo
 modo admitti posse arbitror, sive additur substantivo adjectivum
 sive deest, nisi ita mutata significatione, ut genitivi in locum
 supponi possit adjectivum, ut in proverbio quod Schol. Eur.
 Or. v. 6. affert, Ταντάλου φόβον φοβοῦμαι, minime signi-
 ficatur Tantalum timeo, sed timeo id quod Tantalus pertimescere
 dicitur sive Tantalico quodam timore angor. In Ep. Petri III.
 14. τὸν φόβον αὐτῶν μὴ φοβηθῆτε, terriculamenta eorum
 ne extimescatis; Soph. Phil. 1251. τὸν σὸν οὐ ταρβῶ φόβον,
 id quod timendum esse dicis non pertimesco, cujus ad simi-

litudinem Terentianum illud *hunc scio mea gavisurum esse gaudia* reddi potest τὸ ἐμὸν γῆθος γηθήσει, ut τὰ ὅμοια ἐμοὶ χαίρων Achill. Tat. VII. 16, 167. commutari potest cum τὰς ἐμὰς χαρὰς χαίρει. Nec ab hac sententia dimoveor exemplo Lycurgi c. Leocr. p. 154, 49. οἱ ταῖς διανοίαις μὴ πνήξαντες τὸν τῶν ἐπιόντων φόβον, cujus loci insolentia jam dudum offendit Criticos, primum Reiskium qui διὰ τὸν φόβον correxit, tum Heinrichium, qui post πτήξαντες inseruit ἀλλ' ἀνδρείως ὑπομείναντας. Posteriores interpretes, quae pro tralaticia scriptura afferunt, ἀρὰς ἀνοσίους ἀρᾶσθαι, πράξεις βιάιους πράττειν et cetera hujus notae, nihil aliud comprobant, nisi eos ignorasse omnino quid disceptetur; neque Graserus, vir perspicax, satis errorem cavit Spec. Adv. p. 90. Verba per se ambigua sunt; nam et hoc significare possunt *nunquam eo timore percussi quo qui hostes aggredi jubentur*, et illud οὐ τὸν ἀπὸ τῶν ἐπιόντων φόβον, sed nemo hinc colligat pro φοβοῦμαι σε dici posse τὸν φόβον σου φοβοῦμαι, nisi objective. Procopius autem Arc. I. p. 6. Orell. οὐδὲ (τὸ) τοῦ συνοικοῦντος δειμαίνουσα δέος, hoc significare videtur *ne mariti quidem (regis) majestatem reverita*, ut Maximus v. 325. Διὸς σέβοντες σέβας, Homerus Epigr. IX. αἰδεῖσθαι Διὸς σέβας, Aeschylus Eum. 700. τοιόνδε ταρβοῦντες σέβας, id est Areopagum; quanquam hoc ipsum nomen interdum animi affectum significat, ut et ὅπις in utramque partem dicitur et id in uno eodemque loco Od. XIV. 82. οὐκ ὅπιδα φρονέοντες οὐδ' ἐλεγκτύν, et paullo post καὶ τοῖς ὀπίδος δέος ἐν φρέσι πίπτει, illud de animi sensu, hoc de causa timoris ut Ἐρμεω ἀζόμενος δεινὴν ὄπιν Theocr. XXV. 4. θεῶν τρομέων ὄπιν Anth. P. Append. N. 129. id est ultionem. Item nego Σωκράτους vel τὸν τοῦ Σωκράτους ἔρωτα ἐρῶ valere pro simplici *amo Socratem*, sed id significabit aut id quod Socrates amat amo, aut Socratico aliquem amore amplector, ut ἡσθῆναι τὰς τοῦ σώματος ἡδονὰς Synes. de Regn. p. 14. D. τὴν τοῦ δικαίου ἡδονήν Aristot. Nicom. X. 2. p. 1173, 30. ὕπνον νενικημένος εὐδειν Plut. Alex. c. XXXII. λύκων ὠρυσθμὸν ὠρῦσθαι Longus II. 26. θρηγεῖν τὸν τῶν κυνῶν θρηῆνον Aelian. H. Ann.

X. 41. θαναματοποιῷ ἔπαινον ἐπαινείσθαι Lucian. Zeux. §. 1. βάδισμα παρθενικῆς βαδίξειν Bion. XV. 20. τὴν Σειρήνων ὑπόσχεσιν ὑπισχνείσθαι Sext. c. Gramm. I. 223. ἴρηκος ἔρετριώσασα πορείην Nonn. XX. 252. στρατηγοῦ θάνατον ἀποθνήσκειν Plut. Comp. Sull. IV. qui genitivi genus quoddam rerum significant et cum adjectivis commutari possunt, ὁξὺν θάνατον ἀποθνήσκειν Plut. V. Crass. XXV. διπλοῦν θάνατον τέθνηκε Achill. Tat. I. 13, 25. τὸν ῥᾶστον θάνατον τελευτᾶν Dionys. Antt. IV. 76.¹²⁾ et licentius etiam Nonn. VIII. 403. ὤλετο λόχιον μῦρον, et XL. 121. ἀποφθίμενοι διερὸν δρόμον, cum verbo activo ὁ με κτείνας κρυπτὸν φόνον Epigr. Adesp. CCCCLXXV. φόνος ὃν τις φονεύει ἕτερον καὶ ὃν αὐτὸς ὑφ' ἑτέρου φονεύεται Schol. Eur. Hec. 332. Sed pro *Dionem occidit* nullo pacto dici potest τὸν τοῦ Δίωνος φόνον ἐφόνευσε, nam hoc significat aut ὄνπερ ὁ Δίων ἐφόνευσε τρόπον aut ὃν ὁ Δίων ἐφονεύθη, quo intellectu apponi potest praepositio ut Philem. Fr. CXVIII. 429. ἀπόλλυμαι κατὰ μυδὸς ὀλεθρον, sed plerumque non necessaria et interdum plane importuna est ut Lucret. III. 570. *moventur sensiferos motus* et in Heracliti dicto ζῆ πῦρ τὸν γῆς θάνατον καὶ ἀῖρ τὸν πυρὸς θάνατον Max. Tyr. XLI. 4, 286.¹³⁾ quod et reciprocari potest ἡ γῆ ἀποθνήσκει τὴν πυρὸς ζωὴν vel φθείρεται τὴν πυρὸς γένεσιν, quam oppositorum et pugnantium conjunctionem minus mirabitur qui legerit Eur. Troad. 936. ἃ δ'εὐτύχησεν Ἑλλάς, ὠλόμην ἐγώ· et Liban. Decl. T. II. 415. ὁ τὴν ἐν Ἀρκαδίᾳ πενίαν πλούσιος. His ita explicatis inter omnes conventurum puto, παιδων στέργω πόθον Anth. Pal. XII. n. 145. etsi brevius dici potest παιδὰς στέργω, tamen non hoc significare sed παιδικὸν ἔρωτα ἐρῶ sive ᾧ παιῖδες στέργονται, *pueriles amores*

12) Hoc mire variavit Homerus ἀπωλόμεθ' αἰτὴν ὀλεθρον Od. IX. 303. ἀπόλωλε κακὸν μῦρον I. 166. κακὸν οἶτον ἐλίσθαι II. III. 417. φθίσεσθαι κακὸν οἶτον Od. XIII. 384. cf. Adn. ad Aj. 1058.

13) Alio modo dicitur τρεῖς ἐλάφους ζῶει λακέρζα κορώνη, *Nestora vivere*, quod Wyttenbachius ad Plut. Sept. Sap. 936. non, inepte confert cum graeco τὸν ἡμίονον τρέχεις.

consector, ut de contrario genere amoris *στέρω θήλων έρωτα* Meleagr. Anth. XII. n. 41. Aeliani verba H. Ann. XIV. 25. *θήραν ίχθύων εκείνην θηρώσι* sic accipienda sunt quasi scriptum esset *ίχθυοθηρίαν τοιαύτην*. Sed τὸ *Καλλιρόης θήραμα θηρώσας* Charit. VI. 4, 139. periphrasis est personae.

§. 5.

Quo frequentius est ipsum amoris nomen, tanto major copia talium dictionum, *έρῶν έρωτα θερμόν, γενναϊον, σφοδρόν*, addito genitivo rei quae amatur Plut. Symp. II. Quaest. II. 10, 69. Galen. de Adm. Anat. I. 1, 25. T. V. Aelian. H. A. VI. 15. Lucian. de M. Peregr. §. 20. Themist. XVIII. 224. B. Oppian. Hal. V. 454. Julian. Misop. p. 347. B. Xenoph. Eph. II. 3, 34. Procop. Arc. IX. 74. Sed de hoc ipso casu incertum est unde pendeat, ex nomine an e verbo; pro illo afferi potest, primum quod casus personae saepe deest *έρωσθηναί παραπλήσιον έρωτα* Aelian. H. Ann. VI. 15. *ούτος (έρῶς) έστιν ὃν οἱ φαῦλοι έρωσι* Plat. Symp. 181. B. et constructio verborum, quae genitivum non regunt ut *τήνου τὸν κλύμενον κατετάκετ' έρωτα* Theor. XIV. 26. Alterum vero ne excludatur obstant loci ii, in quibus verbum relativo subiectum est: *τοις μὲν μετεμέλησε τοῦ έρωτος, ὃν ήράσθησαν τοῦ Ἀλκιβιάδου* Lucian. Seyth. §. 11. *ὁ έρωσ, ὃν τῆς Λαοδαμείας έρω* Philostr. Her. II. 674. pro quo substitui potest *ὃν — έσχε* ut Eur. Hipp. 337. et quod in Plat. Phaedr. 240. D. *ἀκούων (ὁ έρωστής) ἀπτόμενος καὶ πᾶσαν αἰσθησιν αἰσθόμενος τοῦ έρωμένου*, genitivus aperte a verbo regitur, non a nomine. Alia est de accusativo dubitatio, actionemne significet an objectum, quod dicitur, actionis. Quam in rem producam aliquot eorum verborum, quae statum et motum significant; nam haec quoque cum nominibus ejusdem vel etymi vel significationis conjungi solent: *ἀνάγκη τὰς πόλις τὰς τάς θεῖσιν κέεσθαι νοσερωτάτην* Hipp. de Aer. et Locc. T. I. 531. (333. Lind.) *πόλις ἀντάρκη θεῖσιν κειμένη* Thucyd. I. 37. quod schema Scholiastes peritropen vocat; *στάσεις ἴστασθαι παραβόλους* Plut. de Soll. Ann. XII.

161. τὴν Ἴνουῦς στάσιν ἐστάναι Eur. Bacch. 883. ἀποστή-
σεσθαι διπλῆν ἀπόστασιν Thuc. III. 13. ἀναβῆναι τὴν ἀνά-
βασιν Plat. Rep. VI. 519. D. et cum 'duplici accusativo ἢ
ἀνάβασις, ἣν Ξενοφῶν αὐτοὺς κατήγαγε Arrian. Alex. I.
12, 5. ἀσφαλῆ βάσιν στήσας τὴν κύλικα Athen. XI. 272.
A. ἔχεις οὖν ὅ, τι χρῆσις ἢ ὅποι θήσεις (αὐτὰ) καλλίονα
θείσιν; Plat. Rep. V. 479. C. Eodemque modo dici videtur
προσκαθίζω θάκον οὐκ εὐδαίμονα Eur. Hel. 895. κλωπι-
κὰς ἔξει ἐδρας Rhes. 895. id est θάκῃσιν, ἐνεδρεῖαν, ut Pro-
cop. Arg. XV. 114. προσεδρεύειν ἀνδραπόδη προσεδρεῖαν,
unde non procul abest latinum *residere ferias denicales*, κα-
θῆσθαι θάκους πενθητηρίους. Sed Aesch. Prom. 397.
νέας θακεῖν ἐδρας, Eur. Troad. 108. ὃ μοι θάκους, οὓς
θάσσω, magis ad significationem loci, ubi sedetur, inclinant,
sicut σέλμα ἦσθαι etc. dicitur; τὸν ὑπασπίδιον κοῖτον ἰαύει
Rhes. 740. alii de somno, alii de cubili accipiunt, adsumta
praepositione. In eadem causa versatur nomen τάξις, quod
modo actionem significat: ὑπὲρ αὐτοῦ στρατεῦσθω καὶ τὰς
πολεμικὰς ταπτέσθω τάξεις Plat. Legg. IX. 878. D. quod
uno verbo παραταπτέσθω absolvi poterat, sed similiter dicitur
ut M. Anton. VI. 41. οὔτε θεῶ ἔγκαλέσαι οὔτε πρὸς ἄν-
θρωπον στήναι στάσιν πολεμίου, modo locum λιπεῖν τὴν
τάξιν, ἣν ἂν ταχθῆ ἔν τῷ πολέμῳ Aesch. c. Ctes. 381, 7.
quod hic praepositione caret ut δεξιὸν τεταγμένοι κέρας Eur.
Suppl. 657. alibi sibi adjunctam habet, ἐκλελοιπότες τὴν τά-
ξιν, ἐφ' ἣν ἐτάχθησαν Epict. Diss. I. 9, 24. εἴ με ὁ στρα-
τηγὸς ἔταξεν εἰς τινα τάξιν Lysias p. 137, 33.¹⁴⁾ quomodo
Herodotus dixit IX. 20. ἔχοντες στάσιν ταύτην, ἐς τὴν (cod.
ἐπ' ἣν) ἔστημεν, nec raro libri variant v. Interpp. ad Lucian.
Dem. Enc. §. 44. p. 429. T. IX. adeo nullo sententiae dis-
crimine ut Plutarchus V. Phoc. XXVI. 27. utramque constru-
ctionem conjunxerit ἀπολελοιπὸς ἣν ἐτάχθης ὑπὸ τοῦ στρα-
τηγοῦ τάξιν καὶ πάλιν ἐφ' ἣν σαυτὸν (i. e. αὐτὸς σὲ) ἔτα-

14) Idem bis genitivo usus est, τῆς πρώτης τάξεως τεταγμένος, quod
Reiskius p. 524. non attentasset, si meminisset Athen. I. p. 5. E. τῆς
τελευταίας τετάχθαι τάξεως.

ξας¹⁵). Haec igitur et similia nomina multorum locorum sententiam ita ambiguum reddunt, ut vix duo idem sentiant. Ita ex omnibus, quae ad Thucyd. I. 3. τὴν στρατείαν ταύτην ξυνῆλθον apponuntur exemplis, nobis ne unum quidem ad rem convenire videtur, sed conferendum potius Plat. Symp. 197. D. τὰς τοιάσδε ξυνόδους μετ' ἀλλήλων ξυνιέναι vel Dionys. Antt. IV. 27, 207. παρατάξεις ἄλλας ἐπ' ἄλλοις συνίστασθαι pro παρατάξεις — παρατάξασθαι Himer. Ecl. V. 25, 150. aliaque ad Aj. v. 290. allata. Item Aj. 979. τὴν ἀφ' ἡλίου κέλευθον φανείς sine dubio aliter intelligi debet, quam quod interpretes apponunt El. 1273. φιλιτάτην ὁδὸν φανείς. Nam illud viam significat, quae calcatur, hoc itionem, adventum, φιλιτάτην ἄφρξιν ἀφικόμενος, ut βάσιν — ἐφίστασθαι v. ad Aj. v. 42. προσόδια — προσιέναι Arist. Avv. 858. τὴν ἀπαλλαγὴν τοῦ βίου — ἀπαλλάσσεται Plat. Rep. VI. 496. E. Ceterum verborum, quae percurrimus, standi, sistendi, sedendi, surgendi, cum nominibus congenitis consociatio creberrima Grammaticos permovit, ut quae toties copulata vidissent, ea naturae quodam vinculo contineri crederent. Priscianus L. XVIII. 5, 56. p. 129. *quum dico curritur, cursus intelligitur, et sedetur sessio et ambulatur ambulatio; quae res in omnibus verbis absolutis necesse est ut intelligatur, ut vivo vitam, ambulo ambulationem, curro cursum;* quae exempla omnia ab ipso conficta sunt praeter quod Comici iratos ita loquentes inducunt: *faciam mei memineras dum vitam vivas*¹⁶). Prisciano affinis est Galeni error, qui quod Hippocrates aliquoties dixit ἐβησσε ξηρὰ βηχία de Morb. III. 317. T. II. etc. hinc argumentum duxit, idem substantivum, ubi desit, extrinsecus addendum esse de Diffie. Resp. II. 8, 858. T. VII. quod si valeret, omnibus similiter dictis adhibendum foret, ἡμεσε ξανθά, πτύειν πέποινα, οὔρησε λευκόν etc. Profecto si Aelianus H. Ann. XIV. 20. scripsisset βήττουσι ξηρὰν omisso